
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ondrušková Magdaléna
Téma: Informační systém organizátorů závodů Agility (id 23870)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo navrhnout a vytvořit informační systém pro organizátory závodů Agility včetně

možnosti analýzy dat o výsledcích závodů. Zadání hodnotním jako průměrně obtížné a studentka body zadání
splnila.

2. Práce s literaturou
 Některé materiály k analýze dat jsem doporučil já, zbývající si studentka vyhledala samostatně. K volbě pramenů

nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pracovala samostatně, během roku proběhlo několik konzultací, na které byla vždy dobře připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem, řada mých připomínek byla do práce zakomponována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka splnila své zadání, k aktivitě během řešení také nemám výhrady. S přihlédnutím k celkovému výsledku

hodnotím tuto bakalářskou práci jako standardní a navrhuji hodnotit stupněm C (dobře)

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

